APRO VA O Cl)

lereRdor Pe!;pe César - FC.
Prwici.r:te

101,7.37 namm,,--amcminartsc,

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) quais foram as obras, incluindo manutenção, realizadas pela Prefeitura desde a edição do

Decreto Municipal n° 5.752, de 16 de março de 2020, até o presente momento? B) quanto de recurso foi

investido em cada uma?

Requerimento n° 1541/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A) QUAIS FORAM AS OBRAS. INCLUINDO
MANUTENÇAO. REALIZADAS PELA PREFEITURA DESDE A
EDIÇÃO DO DECRETO MUNICIPAL Ni' 5.752, DE 16 DE MARÇO DE
2020, ATÉ O PRESENTE MOMENTO? B) QUANTO DE RECURSO
FOI INVESTIDO EM CADA UMA?

PROTOCOLO GERAL /4° 2857/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 10:31

111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) quais foram

as obras, incluindo manutenção, realizadas pela Prefeitura desde a edição do Decreto Municipal n° 5.752,

de 16 de março de 2020, até o presente momento? B) quanto de recurso foi investido em cada uma?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1